[bookmark: _GoBack]様式第３号（第７条関係）

長浜市介護・福祉事業所就職ＰＲ動画作成支援事業実施計画変更申請書

年　　　月　　　日

　長浜市長　　　あて

申請者　　住      所
商号・名称　　　　　　　　　　　      （※）
代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号をもって交付決定のあった下記の事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、長浜市補助金等交付規則第８条の規定により申請します。

記

１　補助事業の名称　　長浜市介護・福祉事業所就職ＰＲ動画作成支援事業補助金

２　変更（中止・廃止）の内容

３　変更（中止・廃止）の理由

４　変更（中止・廃止）予定年月日

５　添付書類

※氏名を手書き(自署)しない場合は、記名押印をお願いします。